
 

 

 

 

 

КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ 

АЧИНСКИЙ РАЙОН 

 ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 
                                                                                 

30.03.2021                                   п. Причулымский                                № 5-39Р 

 

О внесении изменений в решение Причулымского 

сельского Совета  депутатов от 19.03.2013 № 26-93Р «Об 

утверждении Порядка проведения конкурса на замещение 

должности муниципальной службы и формирования 

конкурсной комиссии в администрации Причулымского 

сельсовета» 

 

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007  

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 20, 24 Устава Причулымского сельсовета, принимая 

во внимание заключение управления территориальной политики Губернатора 

Красноярского края по результатам юридической экспертизы 

муниципального нормативного правового акта от 21.01.2021 № 24-0425, 

Причулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Порядок  проведения конкурса на замещение 

должности муниципальной службы и формирования конкурсной комиссии в 

администрации Причулымского сельсовета, утвержденного решением 

Причулымского сельского Совета депутатов от 19.03.2013 № 26-93Р,  

следующие изменения: 

1.1. абзац второй пункта 1.1. раздела 1 после слова «администрации» 

дополнить словом «Причулымского»; 

1.2. подпункт л) пункта 3.1. статьи 3 исключить; 

1.3. в пункте 5.2. раздела 5 слова «представители научных и 

образовательных учреждений» заменить словами «представители научных 

организаций, профессиональных образовательных организаций и 

организаций дополнительного профессионального и высшего образования». 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на 

постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав и свобод 

граждан,  информационной политике и местному самоуправлению.  

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в информационном листе «Причулымский 



 

вестник», и подлежит размещению на официальном сайте администрации 

Причулымского сельсовета и сельского Совета депутатов Ачинского района 

Красноярского края: http://adm-prichulim.ru/.  

 

 

Председатель Причулымского 

сельского Совета депутатов 

 

_________________В.Н.Сороковиков 

  Глава Причулымского сельсовета 

                                                            

  ________________С.В.Московцев 

«___»______________2021г.                       «___»______________2021 г.     


